
Horaires Car liO

Horaires valables du 

Télécharger l’appli liO Occitanie
 lio-occitanie.fr

V
e
rs

T
o

u
lo

u
s
e

V
e
rs

M
o
n

ta
u

b
a
n

V
e
rs

M
il
la

u

V
e
rs

B
é
z
ie

rs

V
e
rs

R
o

d
e
z

V
e
rs

  
 

V
il
le

fr
a
n

c
h

e
-

d
e
-R

o
u

e
rg

u
e
  
  

C
a

s
tr

e
s

A
L

B
I

Ga
ill

ac

Co
rd

es
-V

in
dr

ac

St
-S

ul
pi

ce
-T

ar
n

Li
sl

e-
su

r-
Ta

rn
Ra

ba
st

en
s-

Co
uf

ou
le

ux

M
az

am
et

La
va

ur

VALEN
CE-

D’ALBIGEOIS

 LE
SC

UR
E-

D’
AL

BI
GE

OI
S

VALDERIÈS ANDOUQUE
ST-

JULIEN
-GAULÈN

E

SA
US

SE
NA

C

S
o
u
rc

e
s 

: 
R
é
g
io

n
 O

c
c
it
a
n
ie

 /
 P

y
ré

n
é
e
s-

M
é
d
it
e
rr

a
n
é
e

A
u
te

u
rs

 :
 D

G
D

IT
M

, 
D

P
O

M
, 
JP

T
D

a
te

 :
 S

e
p
te

m
b
re

 2
0
2
3

  
  tra

in
 ré

gi
on

al
, l

ig
ne

 e
t g

ar
e

lig
ne

 d
e 

ca
rs

, a
rrê

t
lig

ne
 d

e 
ca

rs
 s

ai
so

nn
iè

re

G

au
tre

 li
gn

e 
de

 c
ar

s

ALBI > VALDERIES > VALENCE

JOURS DE LA SEMAINE LàV V Me LàV LMJV LàV
PÉRIODE SCOLAIRE
VACANCES DE NOEL
PETITES VACANCES
ÉTÉ
ALBI Gare Routière 07:40 12:10 13:30 17:30 18:30

République 07:44 12:14 13:34 17:34 18:34
Lannes 07:48 12:18 13:38 17:38 18:38

LESCURE-D'ALBIGEOIS Gaillagues 07:50 12:20 13:40 17:40 18:40
Bouyssie 07:51 12:21 13:41 17:41 18:41
L Hermet 07:53 12:23 13:43 17:43 18:43
Hermet D97 07:54 12:24 13:44 17:44 18:44

LESCURE-D'ALBIGEOIS  Bellerive 07:56 12:26 13:46 17:46 18:46
LESCURE-D'ALBIGEOIS Le Bousquet 07:57 12:27 13:47 17:47 18:47
CARMAUX Place Gambetta 11:30
VALDERIÈS La Garrigue 08:03 12:33 13:53 17:53 18:53

Centre 08:05 11:45 12:35 13:55 17:55 18:55
SAUSSENAC La Besse 08:08 11:49 12:38 13:58 17:58 18:58

Le Saltre 08:09 11:50 12:39 13:59 17:59 18:59
ANDOUQUE La Crouzette 08:11 11:55 12:41 14:01 18:01 19:01

La Barraque 08:13 11:57 12:43 14:03 18:03 19:03
SAINT-JULIEN-GAULÈNE Gaulene 08:18 12:00 12:48 14:08 18:08 19:08
VALENCE-D'ALBIGEOIS Lespinasse 08:20 12:02 12:50 14:10 18:10 19:10

Salle des Fêtes 08:23 12:05 12:53 14:13 18:13 19:13
Foirail 08:25 12:08 12:55 14:15 18:15 19:15

Point d’arrêt accessible

Arrêt de prise en charge ou dépose de vélo en soute

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à
l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Le vélo pliable est considéré comme un bagage et sera
accepté à tous les arrêts.

716 ALBI > VALDERIES
> VALENCE

Tarn

01/09/2023 au 31/08/2024



Télécharger l’appli liO Occitanie

Contact

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

 lio-occitanie.fr

Gamme tarifaire
VALENCE > VALDERIES > ALBI

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV V LàV Me LMJV LàV
PÉRIODE SCOLAIRE
VACANCES DE NOEL
PETITES VACANCES
ÉTÉ
VALENCE-D'ALBIGEOIS Foirail 06:45 08:00 08:42 12:40 13:00 16:40 17:00

Salle des Fêtes 06:47 08:02 08:45 12:42 13:02 16:42 17:02
Lespinasse 06:50 08:05 08:48 12:45 13:05 16:45 17:05

SAINT-JULIEN-GAULÈNE Gaulene 06:52 08:07 08:50 12:47 13:07 16:47 17:07
ANDOUQUE La Barraque 06:57 08:12 08:55 12:52 13:12 16:52 17:12

La Crouzette 06:58 08:13 08:57 12:53 13:13 16:53 17:13
SAUSSENAC Le Saltre 06:59 08:14 09:00 12:54 13:14 16:54 17:14

La Besse 07:00 08:15 09:01 12:55 13:15 16:55 17:15
VALDERIÈS  Centre 07:04 08:19 09:05 12:59 13:19 16:59 17:19
VALDERIÈS La Garrigue 07:07 08:22 13:02 13:22 17:02 17:22
CARMAUX Place Gambetta 09:20
LESCURE-D'ALBIGEOIS Le Bousquet 07:11 08:26 13:06 13:26 17:06 17:26

Bellerive 07:12 08:27 13:07 13:27 17:07 17:27
Hermet D97 07:13 08:28 13:08 13:28 17:08 17:28
L Hermet 07:14 08:29 13:09 13:29 17:09 17:29
Bouyssie 07:17 08:32 13:12 13:32 17:12 17:32
Gaillagues 07:20 08:35 13:15 13:35 17:15 17:35

ALBI Lannes 07:22 08:37 13:17 13:37 17:17 17:37
République 07:27 08:42 13:22 13:42 17:22 17:42
Gare Routière 07:35 08:50 13:30 13:50 17:30 17:50

Point d’arrêt accessible

Arrêt de prise en charge ou dépose de vélo en soute

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se
présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Le vélo pliable est considéré comme un bagage et
sera accepté à tous les arrêts.

BILLET 1 VOYAGE 2 €

CARNET DE 10 VOYAGE TOUT PUBLIC 15 €

ABONNEMENT MENSUEL TOUT PUBLIC 40 €

ABONNEMENT MENSUEL JEUNES (-26 ANS) 20 €

ABONNEMENT ANNUEL TOUT PUBLIC 390 €

ABONNEMENT ANNUEL JEUNES (-26 ANS) 195 €

À bord du véhicule

Sur l’application liO Occitanie

Par SMS en envoyant le numéro de la ligne au 93 777 (dernière minute)

Du lundi au vendredi de 8h à 12h et de 14h à 17h

Où acheter son titre de transport

Calendrier de circulation
2023 2024 

Sept Oct Nov Déc Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août 
V  1 D  1 Me  1 V  1 L  1 J  1 V  1 L  1 Me  1 S  1 L  1 J  1
S  2 L  2 J  2 S  2 M  2 V  2 S  2 M  2 J  2 D  2 M  2 V  2
D  3 M  3 V  3 D  3 Me  3 S  3 D  3 Me  3 V  3 L  3 Me  3 S  3
L  4 Me  4 S  4 L  4 J  4 D  4 L  4 J  4 S  4 M  4 J  4 D  4
M  5 J  5 D  5 M  5 V  5 L  5 M  5 V  5 D  5 Me  5 V  5 L  5
Me  6 V  6 L  6 Me  6 S  6 M  6 Me  6 S  6 L  6 J  6 S  6 M  6
J  7 S  7 M  7 J  7 D  7 Me  7 J  7 D  7 M  7 V  7 D  7 Me  7
V  8 D  8 Me  8 V  8 L  8 J  8 V  8 L  8 Me  8 S  8 L  8 J  8
S  9 L  9 J  9 S  9 M  9 V  9 S  9 M  9 J  9 D  9 M  9 V  9
D  10 M  10 V  10 D  10 Me 10 S  10 D  10 Me 10 V  10 L  10 Me 10 S  10
L  11 Me 11 S  11 L  11 J  11 D  11 L  11 J  11 S  11 M  11 J  11 D  11
M  12 J  12 D  12 M  12 V  12 L  12 M  12 V  12 D  12 Me 12 V  12 L  12
Me 13 V  13 L  13 Me 13 S  13 M  13 Me 13 S  13 L  13 J  13 S  13 M  13
J  14 S  14 M  14 J  14 D  14 Me 14 J  14 D  14 M  14 V  14 D  14 Me 14
V  15 D  15 Me 15 V  15 L  15 J  15 V  15 L  15 Me 15 S  15 L  15 J  15
S  16 L  16 J  16 S  16 M  16 V  16 S  16 M  16 J  16 D  16 M  16 V  16
D  17 M  17 V  17 D  17 Me 17 S  17 D  17 Me 17 V  17 L  17 Me 17 S  17
L  18 Me 18 S  18 L  18 J  18 D  18 L  18 J  18 S  18 M  18 J  18 D  18
M  19 J  19 D  19 M  19 V  19 L  19 M  19 V  19 D  19 Me 19 V  19 L  19
Me 20 V  20 L  20 Me 20 S  20 M  20 Me 20 S  20 L  20 J  20 S  20 M  20
J  21 S  21 M  21 J  21 D  21 Me 21 J  21 D  21 M  21 V  21 D  21 Me 21
V  22 D  22 Me 22 V  22 L  22 J  22 V  22 L  22 Me 22 S  22 L  22 J  22
S  23 L  23 J  23 S  23 M  23 V  23 S  23 M  23 J  23 D  23 M  23 V  23
D  24 M  24 V  24 D  24 Me 24 S  24 D  24 Me 24 V  24 L  24 Me 24 S  24
L  25 Me 25 S  25 L  25 J  25 D  25 L  25 J  25 S  25 M  25 J  25 D  25
M  26 J  26 D  26 M  26 V  26 L  26 M  26 V  26 D  26 Me 26 V  26 L  26
Me 27 V  27 L  27 Me 27 S  27 M  27 Me 27 S  27 L  27 J  27 S  27 M  27
J  28 S  28 M  28 J  28 D  28 Me 28 J  28 D  28 M  28 V  28 D  28 Me 28
V  29 D  29 Me 29 V  29 L  29 J  29 V  29 L  29 Me 29 S  29 L  29 J  29
S  30 L  30 J  30 S  30 M  30 S  30 M  30 J  30 D  30 M  30 V  30

M  31 D  31 Me 31 D  31 V  31 Me 31 S  31

Période scolaire

Été

Petites vacances

Vacances de Noel

Ne circule pas le 1 Mai


